



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र. ०२२-२६६६७३७६

Email ID :

dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक), पश्चिम
उपनगरे यांचे कार्यालय, कालीना, सांताक्रूझ
(पुर्व) मुंबई ४०० ०९८

जा.क्र. २५३२/पोउआ/प.उ./वा./तात्पुरती/अधि./वाहतूक/२०२४

दि. १२/११/२०२४

वार्तापत्र

विधानसभा सार्वत्रिक निवडणूक - २०२४ मधिल १६० कांदिवली पुर्व विधानसभा मतदार संघाचे निवडणूक कार्यालय व स्ट्रॉंग रुम हे १६० चे निवडणूक कार्यालय बृहन्मुंबई महानगर पालीका समाज कल्याण केंद्र, ठाकुर कॉम्प्लेक्स, आशानगर, व्हिडीयो कॉन टॉवर रोड, कांदिवली, पुर्व, मुंबई १०९ येथे आहे.

दि. १८/११/२०२४ ते दि. २०/११/२०२४ रोजी मतदान केंद्रातील साहीत्याचे वाटप निवडणूक कार्यालय बृहन्मुंबई महानगर पालीका समाज कल्याण केंद्र, ठाकुर कॉम्प्लेक्स, आशानगर, व्हिडीयो कॉन टॉवर रोड, कांदिवली, पुर्व, मुंबई १०९ येथे होणार असून साहीत्य नेण्यासाठी वाहने येणार आहेत. तसेच दि. २०/११/२०२४ रोजी १८:०० वाजता मतदान संपलेनंतर पुन्हा EVM मशिन्स निवडणूक कार्यालयात (स्ट्रॉंग रुम) जमा होणार आहेत.

निवडणूक प्रक्रिया व मतमोजणी सुरळीत पार पडावी यासाठी दि. १८/११/२०२४ रोजी दुपारी १२:०० ते दि. २४/११/२०२४ रोजी सकाळी ०८:०० वाजेपर्यंत खालील ठिकाणी निवडणूक कामकाजा व्यतीरीक्त खाजगी वाहने उभी करण्यास मनाई करण्यात येत आहे.

-: वाहने उभी करण्यास मनाई:-

अ	वाहने उभी करण्यास मनाई असलेले रस्ते
१	व्हिडीयो कॉन टॉवर रोड, आशानगर, ठाकुर कॉम्प्लेक्स कांदिवली, पुर्व, मुंबई १०९
२	राजर्षी शाहु मार्ग, ठाकुर कॉम्प्लेक्स कांदिवली, पुर्व, मुंबई १०९

जनता व मोटार धारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वरील बदलाची व व्यवस्थेची नोंद घ्यावी आणि वाहतूक नियमन व नियंत्रणामध्ये पोलीसांना सहकार्य करावे.

दिनांक:- १२/११/२०२४

ठिकाण:- मुंबई.



(मितेश घट्टे)

पोलीस उप आयुक्त
पश्चिम उपनगरे, वाहतूक, मुंबई



Tel No. :-
Mail ID :-
dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in

Office of the,
Dy. Commissioner of Police,
(Western Suburban) Traffic,
Mumbai.
Vakola, Kalina, Santacruz East,
Mumbai

O.W.No 2537 DCP/WEST/SUB/TRF/TEMP/NOT/2024

Dt.:- 12/11/2024

PRESS NOTE

Vidhansabha Election 2024 (Kandivali East Assembly) is at Brihanmumbai Mahanagarपालिका Samaj Kalyan Kendra, Thakur Complex, Asha Nagar, Videocon Tower Road, Kandivali (East), Mumbai - 400 101

From 19/05/2024 to 20/05/2024 the center office for Election will be Brihanmumbai Mahanagarपालिका Samaj Kalyan Kendra. To Carry the Election Material Vehicles will be needed similarly on 20/11/2024 at 18:00 hrs, after the Completion of the voting, the EVM Machines will be handed over to Brihanmumbai Mahanagarपालिका Samaj Kalyan Kendra (Strong Room).

For the smooth conduct of the Election Process and Counting of Votes as informed by the Returning Officer, Parking of Privet Vehicales other than for Election Purposes Vehicle is probhited at the following Places from dt. 18/11/2024 at 12.00 hrs. to 24/11/2024 at 08.00 hrs.

:- NO PARKING :-

No	"Roads where parking is prohibited"
1	Videocon Tower Road, Asha Nagar, Thakur Complex, Kandivali (East), Mumbai - 400 101
2	Rajeshree Shau marg, Thakur Complex, Kandivali (East), Mumbai - 400 101

Members of public and motorist are hereby requested to please take a note of above changes and co-operate with the Police.

Office of the
Dy. Commissioner of Police
Santacruz East, Mumbai.
Date : 12/11/2024



(Mitesh Ghatte)
Dy. Commissioner of Police
Western Suburban, Traffic, Mumbai



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृहविभाग



Tel No. :-
Mail ID :-
dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in

Office of the,
Dy. Commissioner of Police,
(Western Suburban) Traffic, Mumbai.
Vakola, Kalina, Santacruz East, Mumbai

O.W.No. 2532/DCP/West/SUB/TRF/TEMP/NOT/2024

Dated:- 12/11/2024

TEMPORARY NOTIFICATION/ORDER

The Vidhansabha Election 2024 for the Kandivali East Assembly No 160 The Election Office & Strong Room for is at Brihanmumbai Mahanagarpalika Samaj Kalyan Kendra, Thakur Complex, Asha Nagar, Videocon Tower Road, Kandivali (East), Mumbai - 400 101

From 18/11/2024 to 20/11/2024 the center office for Election will be Brihanmumbai Mahanagarpalika Samaj Kalyan Kendra. To Carry the Election Material Vehicles will be needed similarly on 20/11/2024 at 18:00 hrs, after the Completion of the voting, the EVM Machines will be handed over to Brihanmumbai Mahanagarpalika Samaj Kalyan Kendra (Strong Room).

In order to prevent danger, obstructions and inconvenience to the public, in view of the The Vidhansabha Election 2024 so direct, I, Mitesh Ghatte, Dy. Commissioner of Police (West Suburbs), Traffic, Brihan Mumbai exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act - 1988 (Act No. 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2 dated 19/05/1990 do hereby order as under

No. 203 /DCP/West/SUB/TRF/TEMP/NOT/2024

Dated:- 12/11/2024

For the smooth conduct of the Election Process and Counting of Votes as informed by the Returning Officer, Parking of Privet Vehicales other than for Election Purposes Vehicle is probhited at the following Places from dt. 18/11/2024 at 12.00 hrs. to 24/11/2024 at 08.00 hrs.

-: NO PARKING :-

No	"Roads where parking is prohibited"
1	Videocon Tower Road, Asha Nagar, Thakur Complex, Kandivali (East), Mumbai - 400 101
2	Rajeshree Shau marg, Thakur Complex, Kandivali (East), Mumbai - 400 101

Issued under my seal and signature on the 12th day of November 2024

Office of the
Dy. Commissioner of Police
Santacruz East, Mumbai.
Date : 12 /11/2024



(Mitesh Ghatte)
Dy. Commissioner of Police
(Western Suburban) Traffic, Mumbai



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र. ०२२-२६६६७३७६

Email ID :

dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक), पश्चिम
उपनगरे यांचे कार्यालय, कालीना,
सांताक्रूझ (पूर्व) मुंबई ४०० ०९८

जा.क्र. २५३२/पोउआ/प.उ./वा./तात्पुरती/अधि./वाहतूक/२०२४

दि. १२/११/२०२४

तात्पुरती अधिसूचना/आदेश

विधानसभा सार्वत्रिक निवडणूक - २०२४ मधिल १६० कांदिवली पूर्व विधानसभा मतदार संघाचे निवडणूक कार्यालय व स्ट्रॉग रुम हे १६० चे निवडणूक कार्यालय बृहन्मुंबई महानगर पालीका समाज कल्याण केंद्र, ठाकुर कॉम्प्लेक्स, आशानगर, व्हिडीयो कॉन टॉवर रोड, कांदिवली, पूर्व, मुंबई १०९ येथे आहे.

दि. १८/११/२०२४ ते दि. २०/११/२०२४ रोजी मतदान केंद्रातील साहीत्याचे वाटप निवडणूक कार्यालय बृहन्मुंबई महानगर पालीका समाज कल्याण केंद्र, ठाकुर कॉम्प्लेक्स, आशानगर, व्हिडीयो कॉन टॉवर रोड, कांदिवली, पूर्व, मुंबई १०९ येथे होणार असून साहीत्य नेण्यासाठी वाहने येणार आहेत. तसेच दि. २०/११/२०२४ रोजी १८:०० वाजता मतदान संपलेनंतर पुन्हा EVM मशिन्स निवडणूक कार्यालयात (स्ट्रॉग रुम) जमा होणार आहेत.

यास्तव जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा तसेच गैरसोय टाळण्याकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, मितेश घट्टे, पोलीस उप आयुक्त (पश्चिम उपनगरे), वाहतूक, बृहन्मुंबई मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा नियम ५९) व शासकिय अधिसूचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/टिआरए-२, दि. १९/०५/१९८९ एम.जी.जी. रोमन चार - ए दि. २०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क्र. एम व्ही ए ००१९६/८७१/सीआर-३७/सीआरए-२ दि. २७/०९/१९९६ एम.जी.जी. रोमन चार - ए १९९६ ईएक्स. पी. ३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

अधिसूचना क्र. २०३ /पोउआ/वाहतूक/पश्चिम/उपनगरे/तात्पुरती/अधि./२०२४, दि. १२/११/२०२४

निवडणूक प्रक्रिया व मतमोजणी सुरळीत पार पडावी यासाठी दि. १८/११/२०२४ रोजी दुपारी १२:०० ते दि. २४/११/२०२४ रोजी सकाळी ०८:०० वाजेपर्यंत खालील ठिकाणी निवडणूक कामकाजा व्यतीरीकत खाजगी वाहने उभी करण्यास मनाई करण्यात येत आहे.


-: वाहने उभी करण्यास मनाई:-

१	व्हिडीयो कॉन टॉवर रोड, आशानगर, ठाकुर कॉम्प्लेक्स कांदिवली, पूर्व, मुंबई १०९
२	राजर्षी शाहू मार्ग, ठाकुर कॉम्प्लेक्स कांदिवली, पूर्व, मुंबई १०९

सदरचे आदेश माझे सही व मोहर/शिक्क्यानिशी आज दि. १२/११/२०२४ रोजी दिलेले आहेत.

ठिकाण:- मुंबई.
दिनांक:- १२/११/२०२४




(मितेश घट्टे)
पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक),
पश्चिम उपनगरे, मुंबई.